
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전재난과

정책: 안전총괄관리

단위: 안전총괄운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 안전재난과

안전재난과 48,019,823 42,780,736 5,239,087

국 5,166,824 2,668,564 2,498,260

특 200,000 0 200,000

도 8,842,325 7,498,197 1,344,128

책 155,000 0 155,000

시 33,655,674 32,613,975 1,041,699

안전총괄관리 14,408,132 9,444,262 4,963,870

국 2,519,324 21,064 2,498,260

도 1,308,627 59,497 1,249,130

시 10,580,181 9,363,701 1,216,480

안전총괄운영 13,802,017 8,838,147 4,963,870

국 2,500,260 2,000 2,498,260

도 1,272,956 23,826 1,249,130

시 10,028,801 8,812,321 1,216,480

안전총괄운영 333,197 365,847 △32,650

307 민간이전 0 32,650 △32,650

02 민간경상사업보조 0 32,650 △32,650

◐김제의용소방대 기술경연대회 및 영호남 동서

교류행사 0 32,650 △32,6500원

재난피해자 지원 재난대책비(보조) 4,996,520 0 4,996,520

국 2,498,260 0 2,498,260

도 1,249,130 0 1,249,130

시 1,249,130 0 1,249,130

302 이주및재해보상금 4,996,520 0 4,996,520

국 2,498,260 0 2,498,260

도 1,249,130 0 1,249,130

시 1,249,130 0 1,249,130

02 민간인재해및복구활동보상금 4,996,520 0 4,996,520

◐태풍제9호 마이삭,제10호 하이선 피해복구비

재난지원금 4,672,520 0 4,672,5204,672,520,000원

국 2,336,260 0 2,336,260

도 1,168,130 0 1,168,130

시 1,168,130 0 1,168,130

◐7.28~8.11호우피해복구 재난지원금(추경전 사

용승인) 175,875 0 175,875175,875,000원

국 162,000 0 162,000

도 13,875 0 13,875

◐7.28~8.11호우피해복구 재난지원금

148,125 0 148,125148,125,000원

도 67,125 0 67,125

시 81,000 0 81,000

예방복구관리 7,366,250 7,267,250 99,000

국 2,107,500 2,107,500 0

특 200,000 0 200,000

도 1,182,700 1,168,700 14,000

책 155,000 0 155,000

시 3,721,050 3,991,050 △270,000
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부서: 안전재난과

정책: 예방복구관리

단위: 예방복구활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예방복구활동 7,366,250 7,267,250 99,000

국 2,107,500 2,107,500 0

특 200,000 0 200,000

도 1,182,700 1,168,700 14,000

책 155,000 0 155,000

시 3,721,050 3,991,050 △270,000

예방복구활동 896,750 1,166,750 △270,000

305 배상금등 30,000 0 30,000

01 배상금등 30,000 0 30,000

◐배상금 30,000 0 30,00030,000,000원

401 시설비및부대비 731,000 1,031,000 △300,000

01 시설비 727,400 1,025,240 △297,840

◐황산면 재해위험 방재시설 교량재가설공사

0 297,840 △297,8400원

03 시설부대비 3,600 5,760 △2,160

◐황산면 재해위험 방재시설 교량재가설공사

0 2,160 △2,1600원

예방복구활동(보조) 901,000 887,000 14,000

도 365,900 351,900 14,000

시 535,100 535,100 0

401 시설비및부대비 901,000 887,000 14,000

도 365,900 351,900 14,000

시 535,100 535,100 0

01 시설비 900,136 886,136 14,000

◐겨울철 대설 한파 저감시설 설치사업

14,000 0 14,00014,000,000원

도 14,000 0 14,000

예방복구활동(특별조정교부금) 155,000 0 155,000

책 155,000 0 155,000

401 시설비및부대비 155,000 0 155,000

책 155,000 0 155,000

01 시설비 155,000 0 155,000

◐공덕면 황산리 배수로 정비사업

50,000 0 50,00050,000,000원

책 50,000 0 50,000

◐공덕면 명천 배수로 정비사업 50,000 0 50,00050,000,000원

책 50,000 0 50,000

◐백산면 두동 배수로 정비사업 55,000 0 55,00055,000,000원

책 55,000 0 55,000

예방복구활동(특별교부세) 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000
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부서: 안전재난과

정책: 예방복구관리

단위: 예방복구활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐청하면 목교마을 중앙배수로 정비

200,000 0 200,000200,000,000원

특 200,000 0 200,000

하천정비 22,750,372 22,588,376 161,996

국 540,000 540,000 0

도 6,350,998 6,270,000 80,998

시 15,859,374 15,778,376 80,998

하천관리 22,750,372 22,588,376 161,996

국 540,000 540,000 0

도 6,350,998 6,270,000 80,998

시 15,859,374 15,778,376 80,998

하천유지관리(보조) 259,996 98,000 161,996

도 129,998 49,000 80,998

시 129,998 49,000 80,998

401 시설비및부대비 259,996 98,000 161,996

도 129,998 49,000 80,998

시 129,998 49,000 80,998

01 시설비 257,948 97,118 160,830

◐지방하천 수해복구사업

160,830 0 160,830161,996,000원*99.28%

도 80,415 0 80,415

시 80,415 0 80,415

03 시설부대비 2,048 882 1,166

◐지방하천 수해복구사업

1,166 0 1,166161,996,000원*0.7197%

도 583 0 583

시 583 0 583

재무활동(안전총괄과) 3,440,409 3,426,188 14,221

보전지출(안전재난과) 14,243 22 14,221

보전지출(안전재난과) 14,243 22 14,221

802 반환금기타 14,243 22 14,221

01 국고보조금반환금 10,331 0 10,331

◐2019년 민방위 교육훈련사업 1,610 0 1,610

◐지진안전시설물인증지원사업 7,547 0 7,547

◐2019년 민방위시설장비 확충사업 경보분야

1,174 0 1,174

1,610,000원

7,547,000원

1,173,220원

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,912 22 3,890

◐2019년 민방위교육운영 및 시설장비확충사업

1,543 0 1,543

◐2019년 민방위시설장비 확충사업 경보분야

2,347 0 2,347

1,543,000원

2,346,400원
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